

DEV PUJA TOLA TO MMESY ROAD
Schedule XLV-Form No. 134

RWD. BARSOI _____ DIVISION

KADWA _____ SUB-DIVISION

(NO-2042)

Measurement Book

K. S. Shrivastava Rakesh

1977/11.12.01

Letirno 001 31000 3280000
Letirno 115 dt-23.07.20 CIMS RS-270

1977/11.12.01

4th Year Maintenance

46

Sch. XLV-Form No. 134 Abstract of cost-

Sch. XLV-Form No. 134		Details of actual measurement				Contents of area
Particulars	No.	L.	B.	D.		
Name of work - Maint. of Rd from Devfuz Talato MHUSY Road.						
Agency - Ravi Shankar Rakesh						
Agreement No - 78SD/2018-19						
Date of Commencement - 01/11/2018						
Actual Date of Completion - 31/05/2019						
(1) Restoration of rainpits with soil moorum.						
25.79 m ² @ Rs. 36505/m ² Rs. 9415.00						
(2) Maintenance of earthen shoulder filling with fresh collected soil.						
143.28 m ² @ Rs. 5436/m ² Rs. 7789.00						
(3) Maintenance of H.P. Culvert						
2.00 Nos @ Rs. 111329/cul Rs. 2227.00						
(4) Maintenance of Road. Right						
0.45 KM @ Rs. 108510/KM Rs. 488.00						
(5) Maintenance of 200 H.P. 2nd KM Spur						
0.072 KM @ Rs. 734.28/KM Rs. 53.00						
(6) Cutting of branches of trees and shrubs -						

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1000 Nos. of V.T.M.B.P. - 4451				6/12	
@ Rs. 107.37/each Rs.					107.00
(8/15) cutting of weeds from boundary.					
398 Nos. of V.T.M.B.P. - 4451				7/12	
@ Rs. 61.59/each Rs.					26.00
(8/15) white washing of parapet/looks of CD work					
41.28 m ² of V.T.M.B.P. - 4451				8/15	
@ Rs. 16.45/sq m Rs.					679.00
				Total Rs.	20,784.00
Less 10% before,					Rs. 2078.00
				Payable Rs.	18,706.00

Harman
29/12/23
TE

Chakraborty
10/2/23
RA

Attested
[Signature]
Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division Barsoi

Material statement

E/C ————— 25.79 m²

Harman
21/12/23
TE

5th year Maintenance

49

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work: Maint of Rd form					
Dev Pujan Tolao MANSY Road					
Agency - Ravi Shankar Raksh					
Agreement No - 785BD/2018-19					
Date of Commencement - 01/11/2018					
Actual Date of Completion - 31/05/2019					
Date of entry : 30.05.2024					
Record Entry -					

(1) Restoration of xirculs					
with Soil, mud etc.					
	3x6.50m	0.70m	0.30m		4.10m ³
	2x8.00m	0.75m	0.30m		3.60m ³
	2x9.00m	0.80m	0.30m		4.32m ³
	3x4.50m	0.35m	0.30m		3.44m ³
	2x7.50m	0.85m	0.30m		3.83m ³
	2x8.50m	0.70m	0.30m		3.57m ³
	3x4.00m	0.80m	0.30m		2.88m ³
	3x5.00m	0.75m	0.30m		3.38m ³
	Total Qty				29.12m ³
	Limit Qty				29.01m ³

(2) Maintenance of earthen					
shoulder filling with					
fresh selected soil					
	1x	13.50m	1.15m		15.53m ²
	1x	16.50m	0.95m		15.68m ²
	1x	11.00m	1.10m		12.10m ²
	1x	19.50m	0.75m		14.63m ²
	1x	12.00m	1.15m		13.80m ²

Continuation Ch 2.2.2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1.00 Nos Q.V. T.M.B. P-508				6/12	
@ Rs. 107.37/each fs.					107.0
(7/13) Cutting of shrubs from Roadway.					
3.98 Nos Q.V. T.M.B. P-508				7/12	
@ Rs. 6.59/each fs					26.00
(8/14) Trimming of grass seed weeds					
418.50 m ² Q.V. T.M.B. P-508				8/14	
@ Rs. 2.19/m ² fs					917.00
(9/15) White washing of parapet walls of CD work					
41.28 m ² Q.V. T.M.B. P-508				9/15	

@ Rs. 16.15/each fs. 679.00

Total Rs. 23,355.00

Less 10% Below Rs. 2356.00

Payable Rs. 21,469.00

[Signature]
23/01/04

Attested

[Signature]
Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Barsol